长沙职业技术学院

2021 年公开招聘教师体检结果及进入考察环节人员公示

根据《长沙职业技术学院 2021 年公开招聘教师简章》、《长

沙职业技术学院 2021 年公开招聘编外合同制教职工简章》的要

求，现将公开招聘教师的体检结果及进入考察环节人员情况公示

如下。

序号 姓名
岗位

编号
岗位名称

体检

结果

是否进入

考察环节
备注

1 范伟军 09 工业机器人教师 合格 是

2 汪雅丽 10 智能控制技术教师 B 合格 是

3 刘 岳 11 汽车智能技术教师 A 合格 是

4 曾晨雨 13 物联网（大数据）技术教师 合格 是

5 陈娟霞 13 物联网（大数据）技术教师 合格 是

6 杨 正 14 网络维护实训教师 合格 是

7 谢 琳 15 建筑与交通工程教师 合格 是

8 傅 婧 16 艺术设计教师 合格 是

9 周 毅 18 体育信息化教学教师 合格 是

10 范子琪 19 音乐教师 合格 是

11 龙蓁蓁 20 学前教育教师 合格 是

12 刘朝霞 21 心理学教师 合格 是

13 张 晶 22 特殊教育教师 A 合格 是

14 任思华 23 特殊教师教师 B 否 弃权

15 邓 平 24 思政教育教师 C 合格 是

16 李雪丽 25 专职辅导员 A 合格 是

17 李小宁 26 专职辅导员 B 合格 是

18 凌 艳 27 专职辅导员 C 合格 是

19 曹译心 28 办公室文秘 合格 是

20 何玉花 29 档案管理人员 合格 是

21 罗 一 30 纪检监察管理人员 合格 是

22 王佳晨 31 教学督导管理人员 合格 是

23 丁 波 32 新能源汽车教师 否 弃权

24 彭勃欣 35 书法教师 合格 是

25 王思雨 36 教务干事 合格 是

26 刘博毅 37 督导评估干事 合格 是

27 庾美铃 38 专职辅导员 合格 是

28 瞿 莉 38 专职辅导员 否 弃权

29 谌晶晶 38 专职辅导员 合格 是 递补

30 龚迎辉 01 机械制造与自动化教师 合格 是

31 卢 花 02 软件技术教师 合格 是

32 邓登明 03 教学信息技术教师 合格 是

咨询电话：0731-85132001

长沙职业技术学院人事处

2021 年 8 月 13 日